ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о внедрении на предприятии системы ВКС
Г. Сургут                                                                                                  14 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова Н.Д., в целях обеспечения возможности онлайн-взаимодействия между сотрудниками, с клиентами,
приказываю:
1. Системному администратору Горину Е.А. в срок до 30.09.2027 г. обеспечить предприятие технической возможности организации ВКС между сотрудниками, клиентами.
1. Системному администратору Горину Е.А. провести обучение сотрудников по работе в системе ВКС.
1. Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о внедрении

на п

редприятии системы ВКС

Г. Сургут                                                                                                  14 августа 2027 го

да

Руководствуясь

докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова

Н.Д., в целях

обеспечения возможности о

нлайн

-

взаимодействия

между сотрудниками, с

клиентами,

приказываю:

1.

Системному администратору Горину Е.А. в с

рок до 30.09.2027 г.

обеспечить

предприятие те

хнической возможности организации ВКС между сотрудник

ами,

клиентами.

2.

Системному администратору Горину Е.А. провести обучение сотрудников по работе

в

системе ВКС.

3.

Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о внедрении  на п редприятии системы ВКС   Г. Сургут                                                                                                  14 августа 2027 го да   Руководствуясь  докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова  Н.Д., в целях  обеспечения возможности о нлайн - взаимодействия  между сотрудниками, с  клиентами,   приказываю:   1.   Системному администратору Горину Е.А. в с рок до 30.09.2027 г.  обеспечить  предприятие те хнической возможности организации ВКС между сотрудник ами,  клиентами.   2.   Системному администратору Горину Е.А. провести обучение сотрудников по работе  в  системе ВКС.   3.   Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего   распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)